PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

EDITAL  DE RESULTADO  E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2014

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o disposto no artigo 37 da Constituição Federal e em conformidade com o Edital nº 001/2014, torna

público a divulgação das notas das provas objetivas bem como da classificação final para os cargos de

Monitor, Coordenador/Professor e Professor

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DESEMPATE

A classificação final dos candidatos está ordenada por cargo, em ordem decrescente de notas, de acordo

com a nota da prova Objetiva, e o desempate, conforme determinado no Item 1.5, do Edital de Abertura

de Inscrição.

2.  Dos Recursos

Para Interposição de Recursos, fica estabelecido o dia 13/10/2014, das 09 hs às 16 hs no Paço Municipal,

conforme determinado no Item VIII, do Edital de Abertura de Inscrição.

Cargo: Monitor

Class Nome RG   Português Matemática Média Resultado

01º Luiz Claudio Cordeiro 50.635.126-9 36,00 16,00 52,00 Aprovado

Cargo: Professor

Class Nome RG   Português Conh.

Especifico

Média Resultado

01º Marco Aurélio Zanini 26.489.543-5 8,00 56,00 64,00 Aprovado

Cargo: Coordenador/Professor

Class Nome RG   Português Conh.

Especifico

Média Resultado

01º Jefferson U. Stafocher 43.196.867-6 24,00 56,00 80,00 Aprovado

Estância Turística de Holambra, 10 de outubro de 2014

Fernando Fiori de Godoy

Prefeito Municipal